

Lfd. Nr.	X In Type	Zeichnungs-Nr.	Baujahr	Benennung	Teilausgaben-Lager				Bewertung	
					1	2	3	Ersatz 4	Gesamt	einzel
1		215.13.04	1981/82	Nichtschur Ø 2	20	P II		35		
2										
3										
4										
5	2	K54.27-78.30		Rundschiüssel	60	P II				
6	2	K54.27-00.13		Griffkappe	60	P II				
7										
8										
9										
10	1	335.32.99a		Kohlen, vollst.	61	W				lack.-farbgebunden
11	1	385.00.75a		Hauptkabelstrang	61	2 P II				
12	1	255.04.11		Spannring	61	P III				
13										
14										
15										
16	1	335.05.08		Hi-Kotflügel	62	P				lack.-farbgebunden
17	1	335.05.09		Hi-Kotflügel	62	(P)				Nirosta-wahlweise
18	1	385.07.98		Schluss-Rückstrahler-Lampe	62/I	P-K				U10 25 636
19	1	F 8/4-6V 4W DIN 72 601		Glühlampe	62/I	P III				(HL 6V 4W)
20	1	R 19/5-6V 3W DIN 72 601		Glühlampe	62/I	P III				(G 6V 5W)
21	2	B6 DIN 137		Federscheibe v0A	62/I	P IV				
22	1	385.05.95		Kabelstrang zur Rückleuchte vollst.	62/I	P II				
23	1	335.04.94		Gepäckträger	62/I	P				v0r
24	1	B15-02.23		Schutzstopfen	62/I	P IV				
25	2	M6 DIN 934		M6-Mutter vZn	62/I	P IV				

Anderungen										
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Sammel-Entnahmeschein

Material hat erhalten Kontroll-Nr. Name

Lager-Ausgabe	AV-Kontroll gebucht	BA verrechnet
Name	Name	Name

1.	2.	3.	4.
----	----	----	----

Endtermin	Auftragsnummer	Auftragsmenge	Fortschrittszahl	Anfangstermin
Blatt Nr. 2 10	Zeichnungs-Nr. 2308.01.13	Blatt-Lage 10/34	Baugruppe-Benennung 84	Liefern an
Blattzahl				Entnahme v

Lfd. Nr.	X in Type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	Teilausgaben-Lager				Bewertung	
				1	2	3	Ersatz 4	Gesamt	einzel gesamt
		215 13 81	Kleinschall						
		15 23 78 a	Vergaser						
X 1		355.06.93	Vg.-Gefl. vordr.	66					
X 4		355.06.10	Stl.-Ritz	66					
X 4		145+25 JUN 933	Stl.-Chromse vbr.						
4		573 JUN 923	Heiße vbr.						
P		75.3 JUN 902	Heiße vbr.						
4		NM5 JUN 970	Stl.-Lig.-Mutter vbr.						
		385.02.97							
X		385 02 97 C	Scheinwerferhalter links, chrom						

Sammel-Entschmeisern

Anderungen					
------------	--	--	--	--	--

Material hat erhalten  Kontroll-Nr. \_\_\_\_\_ Name \_\_\_\_\_

Lager-Ausgabe	AV-Kartei gebucht	BA verrechnet
Tag _____ Name _____	Tag _____ Name _____	Tag _____ Name _____

1. \_\_\_\_\_  
2. \_\_\_\_\_  
3. \_\_\_\_\_  
4. \_\_\_\_\_

Endtermin	Auftragsnummer	Auftragsmenge	Fortschrittszahl	Anfangstermin
Blatt Nr. 3	Zeichnungs-Nr. 10 Zusatzliste	Bauart 1022	Baugruppe-Benennung NP 23 24	Liefern an 72980
Blattzahl	101 Stück/8 Std.			Entnahme vor 75230

Lfd. Nr.	X In Type	Zeichnungs-Nr.	Bezeichnung	Teilausgaben-Lager				Bewertung	
				1	2	3	Ersatz 4	Gesamt	einzel
		355.02.98	Rechte, vollst. Scheinw.-Halter	66	P		lack.-farbgebunden		
X	(1)	355.02.98C	Rechte, vollst. chrom	66	(P)		vGr - wahlweise		
		355.06.07	Vz-Kotflügel	66	P		lack.-farbgebunden		
	(1)	355.06.08	Vz-Kotflügel	66	(P)		Mirrekte - wahlweise		
		355.06.06	Strobe, hinten	66	P		lack.-farbgebunden		
		355.06.05	Strobe, hinten	66	(P)		vGr - wahlweise		
		M34.57-05.30	Kotflügelunterlage	66	P III				
		M4x20 DIN904	mit Schlitze vGr	66	P III				
		M4 DIN 900	SK-Sich.-Mutter vZn	66	P IV				
		M4,3 DIN9021	Scheibe vZn	66	P IV				
X		455.82.98	Gabelbrücke vollst. chrom	66	H		lack.-farbgebunden		
X		455.82.95	Elektrohr li., vollst. chrom	66	H		lack.-farbgebunden		
X		455.82.94	Elektrohr re., vollst. chrom	66	H		lack.-farbgebunden		
		B8 DIN 137	Federscheibe vGr	66	P IV				
		355.02.12	Bügel	66	W		lack.-farbgebunden		
	(1)	355.02.12	Bügel	66	(W)		vGr - wahlweise		
		M6x12 DIN913	SK-Schraube vZn	66	P III				
		M6x16 DIN913	SK-Schraube vZn	66	P III				
		B6 DIN 137	Federscheibe vGr	66	P IV				
		M6 DIN 934	SK-Mutter vZn	66	P IV				
		355.03.03	Lenkerbügel - Hilfshilfe	67	H				
X		355.03.95	Schalt Drehgriff MF 34	67	H		Mag. 681 31.0 Lo/		

Sammel-Entschmeschein

Lager-Ausgabe		AV-Kartell gebucht	BA verrechnet	Material hgt erhalten	Kontroll-Nr.	Name
Tag		Name	Tag	1.		2.
				3.		4.

Endtermin	Auftragsnummer	Auftragsmenge	Fortschrittszahl	Anfangstermin
Blatt Nr. 8	Zeichnungs-Nr. Zusatzliste	Buch.-Text 7029	Baugruppe-Benennung NP 23	Liefern an 72980
Blattzahl	404 Stück/8 Stk.			Entnahme vor 75230

Lfd. Nr.	X id Type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	AP Beh.				Ersatz 4	Gesamt	Bewertung	
				1	2	3				einzel	gesamt
76	1	K54-57-03.93	Klingel	67	K						
77	1	87,8 DIN 6797	Zahnscheibe vGd	67	F IV						
X	1	<del>355.03.97</del>	Gaufrehgriff MF34	67	F II				273.902.000/est		
X	1	<del>355.04.97</del>	Ölwanne	67	(W)				270.506.8		
78	1	255.13.02	Kappe	67	F P III			05 16.0			
X	1	<del>365.03.97</del>	Stückzahl, vollst.	67	F II			05 16.02			
X	1	<del>345.05.03</del>	Kabelabzug u. Klemmlichtschalter vorn	67	F P II			05 15.98			
79	1	M7x16-DIN933	SK-Schraube vZn	67	F P IV			05 15.96			
80	1	B7 DIN 137	Federscheibe vGd	67	F P IV			05 15.97			
81	1	K54-57-07.05	SK-Mutter vZn	67	F P III						
82	1	7,4 DIN 125	Scheibe vZn	67	F P IV						
83	1	335.04.96	Verschluß vollst.	68	F						
84	1	335.04.97	Werkzeugkastenverschluß	68	F II				n. Schlüssel	35.04.05	
85	2	B3.8 DIN7338	Niet	68	F IV						
86	1	265.02.19	Kettenspanner	68	F II						
87	1	365.02.02	Kettenspanner	68	F II						
88	2	M7 DIN 900	Sich.-Mutter vZn	68	F III						
89	2	7,4 DIN 125	Scheibe vZn	68	F IV						
X	2	<del>355.04.95</del>	Schaltung	68	(W)						
90	2	355.04.93	Schraubnippel	68	F II						

Sammel-Entnahmeschein

Anderungen									
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Material hat erhalten  Kontroll-Nr.  Name

Lager-Ausgabe	AV-Karrei gebucht	BA verrechnet
Tag	Name	Tag

1.	2.	3.	4.
----	----	----	----

107 Stück/8 Stk.  
 Baujahr 1981/82  
 AF Beh. Teilausgaben-Lager  
 Ersatz Gesamt Bewertung  
 1 2 3 4 einzeln gesamt

Lfd. Nr.	X In Type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	1	2	3	4	Gesamt	einzel	gesamt
01										
02	1	M6 DIN 980	Sich.-Mutter	69	P IV					M6/004
03	1	215.13.85b	Mantel Ø 56	69	H					lackiert oder vGr
04	1	215.13.87a	Dämpfereinsatz	69	D-K					
05	1	B13-23.73a	Endkappe Ø 56	69	H					
06										
07										
08										
09	2	M6 DIN 934	SK-Mutter vZn	70	P IV					
10	2	M6x16 DIN 84	Zgl.-Schraube vZn	70	P IV					
11	2	285.00.22	Seitenstrahler	70	2 F II					
12	2	A6,4 DIN 902	Scheibe vZn	70	F IV					
13	2	B6 DIN 137	Federscheibe vCd	70	F IV					
14	1	215.03.50	Ansaugkammer	70	P					mit Filter 15.09.03
15	1	215.03.28	Kammerdeckel	70	F					
16										
17										
18	1	4x52 DIN 660	Halbrundniet vZn	71	F III					
19	2	M6 SP-TT	Tapiteschraube	71	F III					M6 SP-TT 15 aufbrauchen
20	2	B6 DIN 137	Federscheibe vCd	71	F IV					
21										
22										
23	2	B10 DIN 137	Federscheibe vCd	76	F IV					

Anderungen

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Material hat erhalten Kontroll-Nr. Name

Lager-Ausgabe AV-Karte gebucht BA verrechnet

Tag Name Tag Name Tag Name

1. 2. 3. 4.

Sammel-Entnahmeschein

Kreidler Dienst

Kreidler Dienst

Kreidler Dienst

Kreidler Dienst

Kreidler Dienst

Endtermin	Auftragsnummer	Auftragsmenge	Fortschrittszahl	Anfangstermin
Blatt Nr. 6	Zeichnungs-Nr. 10	Buch.-Text 7023	Baugruppe-Benennung NP 23	Liefern an 72980
Blattzahl	Zusatzliste	101 Stück/8	814	Entnahme von 75230

Lfd. Nr.	X in Type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	AP	Teilausgaben-Lager				Bewertung	
					1	2	3	Ersatz 4	Gesamt	einzel
126		M8x10 DIN933	SK-Schraube 1. H. 1,5 PS	76	F	II				
127		3308	Motor Rieh	76	W					
128		B15-09.09	Scheibe	76	F	IV				
129		B15-27.02	Zugwiderlager	76	2	F II				
130		M8 DIN 980	SK-Rieh.-Mutter vZn	76	F	IV				
131										
132										
133										
134		335.01.05	Werkzeugbehälter	79	P	I				
135		M6x20 DIN933	SK-Schraube vZn	79	F	II				
136		M6 DIN 934	SK-Mutter vZn	79	F	IV				
137		K54.47-65.02	Rohrrieh	79	P	IV				
138		A6,4 DIN6797	Zahnscheibe vGd	79	P	IV				
139		A6,4 DIN9021	Scheibe vZn	79	P	IV				
140		335.05.01	Kotflügelstrebe	79	K		vGr			
141		335.03.94	Sportfederbein	79	K					
142		M8x40 DIN933	SK-Schraube vZn	79	F	II				
143										
144										
145										
X 146		355.04.21	Kupplungszug	82	(W)					
147		6,4 DIN 125	Scheibe vZn	82	F	IV				
148		355.04.92	Ri-Bremszug	82	(W)					
149										
150										

Anderungen									
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Sammel-Entnahmeschein

Material hat erhalten  Kontroll-Nr.  Name

Lager-Ausgabe	AV-Kartei gebucht	BA verrechnet
Tag	Name	Name

1.	2.	3.	4.
----	----	----	----

Endtermin		Auftragsnummer		Auftragsmenge		Fortschrittszahl		Anfangstermin	
Blatt Nr. 7	Blattzahl 10	Zeichnungs-Nr. Zusatzliste	Buch-Text 7023	Baugruppe-Benennung MF 23		Lieferrn an 72980		Entnahme vor 75230	

Lfd. Nr.	X In. Type	Zeichnungs-Nr.	Beschreibung	AP Boh.				Ersatz 4	Bewertung	
				1	2	3	Gesamt		einzel	gesamt
152	2	335.04.04	Nachse f. Sitzbank	83	7	II				
153	2	M8x22 DIN933	SK-Schraube vZn	83	7	III				
154	2	M8 DIN 934	SK-Mutter	83	7	IV				
155	4	B,4 DIN 125	Scheibe vZn	83	7	IV				
156	2	B5 DIN 137	Federscheibe vCa	83	7	IV				
157	1	K54.67-02.06	Mülse	83	2	II				
158	1	335.01.02	Hollenkette 96 Gl.	83	7					
159	1	355.02.96	Hi-Brennschloß Ø120	83	1					
160	1	K54.67-02.02	Steckachse hinten	83	(9)					
161	1	K54.67-02.03	SK-Mutter für Steckachse	83	7	II				
162	1	K54.67-84.10	Brenshalter	83	3	II				
163	2	355.04.03	Klammfeder	83	7	III				
164										
165										
166										
167	1	B6 DIN 137	Federscheibe vCa	86	7	IV				
168	1	215-03.01	B5A-Keil	86	7	II				
169	1	235.99.07	Tretkurbel rechts	86	7					
170	1	M8 DIN 934	SK-Mutter vZn	86	7	IV				
171	1	7 DIN 1440	Scheibe vZn	86	7	IV				
172	1	K51.27-78.96	Tachometerwelle	86	(V)					
173	1	255.04.11	Spannring	86	7	III				
174	1	105.02.03	Labelshelle	86	7	IV				
175										

Anderungen										
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Materiale hat erhalten Kontroll-Nr. Name

Lager-Ausgabe	AV-Kartei gebucht	BA verrechnet
Tag	Name	Name

1.	2.	3.	4.
----	----	----	----

Sammel-Entnahmeschein

Kreidler Dienst

Kreidler Dienst

Endtermin	Auftragsnummer	Auftragsmenge	Fortschrittszahl	Anfangstermin
Blatt Nr. 8	Zeichnungs-Nr. <b>Zusatzliste</b>	Buch.-Text 7023	Baugruppe-Benennung MF 23	Liefern an 72980
Blattzahl 10	10: Stück/8 Stk.			Entnahme v 75230

Lfd. Nr.	X In type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	AP Beh.				Bewertung
				1	2	3	4	
				Teilausgaben-Lager				einzel
							Ersatz	gesamt
								gesamt
X 1		355.04.2290	Vo-Brassung	88	(W)			
179 1		385.00.69	Scheinwerfer 15W DA	88	P-K		mit Glühlampe H3-6V 15W DIN 72 601	
<del>180 1</del>		<del>285.00.22</del>	<del>Seitenstrahler</del>	<del>88</del>	<del>P-K</del>			
<del>181 1</del>		<del>18116 DIN 83</del>	<del>Zyl.-Nocken vZn</del>	<del>88</del>	<del>P-K</del>			
<del>182 1</del>		<del>25.4 DIN 6797</del>	<del>Zahnscheibe vZn</del>	<del>88</del>	<del>P-K</del>			
183 1		B17-02.35a	Zylinderdeckel	89	P-K			
184 2		M6x55 DIN 964	Li-Senk-Schraube vZn	89	P III			
185 1		M6x45 DIN 964	Li-Senk-Schraube vZn	89	P III			
186 1		230.09.06	Tretkurbel links	89	P			
187 1		M54.97-80.01	Spannband	89	P II			
188 2		M6x12 DIN 933	SK-Schraube vZn	89	P III			
189 1		M6 DIN 934	SK-Mutter vZn	89	P IV			
190 1		6,4 DIN 125	Scheibe vZn	89	P IV			
191 1		E6 DIN 137	Federscheibe	89	P IV			
X 1		335.08.2254	Kraftstoffbehälter	89	(W)		verchromt/lackiert	
X 1		335.08.2253	Kraftstoffbehälter	89	(W)		lackiert	
197 1		DIN 73400	Tankverschluss	89	(W)		bei vZn-Behälter für oder für vZn-Behälter	

Sammel-Entnahmeschein

Anderungen								
------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Lager-Ausgabe	AV-Karte gebucht	BA verrechnet	Material hat erhalten	Kontroll-Nr.	Name
Tag	Name	Tag	Name	Tag	Name



Endtermin	Auftragsnummer	Auftragsmenge	Fortschrittszahl	Anfangstermin
Blatt Nr. 9	Zeichnungs-Nr. Zusatzliste	Buch.-Text 7023	Baugruppe-Benennung MP 23	Liefern an 72980
Blattzahl 10	101 Stück/8 Stk.			Entnahme v.c. 75230

Lfd. Nr.	X in Type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	AP Beh.				Ersatz 4	Gesamt	Bewertung	
				1	2	3	4			einzel	gesamt
207		B15-13.07	Flansch vZn	92	2	F II					
208		B15-13.19	Auspuffrohr	92			vGr				
209		215.13.33	Dichtmuffe	92	2	F II					
210		215.13.33									
211		Stahl. DIN 7603	Dichtring Cu	92		F IV					
212		215.23.49	Schelle	92	3-3		lackiert				
213		215.13.09	Schelle	92	(3-3)		vGr				
214		M6x22 DIN933	SK-Schraube vZn	92		F III					
215		M8 DIN 934	SK-Mutter vZn	92		F IV					
216		D8 DIN 137	Federscheibe vCd	92		F IV					
217		M6 DIN 934	SK-Mutter vZn	92		F IV					
218		D6 DIN 127	Federling vCd	92		F IV					
219											
220											
221											
222		K51.27-00.81	Pedal links								
223		K51.27-00.82	Pedal rechts								
X 224		355.03.01 DP	Lenkerbügel								
225		235.05.38	Kabelband								
226											
227											
228											
229											
230											
231											
232											
233											
234											
235											

Sammel-Entnahmeschein

Anderungen									
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Material hat erhalten  Kontroll-Nr. Name

Lager-Ausgabe	AV-Kartei gebucht	BA verrechnet
Tag	Name	Name

1.	2.	3.	4.
----	----	----	----

Lfd. Nr.	X in Type	Zeichnungs-Nr.	Benennung	AP	Beh.	Teillausgaben-Lager				Bewertung		
						1	2	3	Ersatz 4	Gesamt	einzel	gesamt
227		365.07.91	Verbundrad vorn	9	P							
228		365.12.91	Verbundrad hinten	9	P							
228		212.250	Schlauch	9	)							
229		212.250	Rechtstreifen	9	)							
230		16-17/21	Folienband	9								
231		3.5.02.01	Kettensrad 40 H.	9	H							
232		87 DIN 137	Federscheibe v0d	9	P IV							
233		87 DIN 934	SK-Mutter vZn	9	P IV							
234		365.02.94	Zahnkransträger	9	H							
235		87x33,5 DIN 934	SK-Schraube vZn	9	P III							
236		365.31.93	Verbundrad vorn	9	(P)							
237		365.12.91	Verbundrad hinten	9	(P)							

Anderungen:												
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Material hat erhalten Kontroll-Nr. Name

Lager-Ausgabe	AV-Kartei gebucht	BA verrechnet
Tag Name	Tag Name	Tag Name

1. 2. 3. 4.

Sammel-Entnahmeschein

Kreidler Dienst

Kreidler Dienst